
号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

番
公共工事の名称、場所、期

間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び所

在地

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

該当無し

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



番号
公共工事の名称、場所、期

間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び所

在地

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数

（人）
備考

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

該当無し

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）



号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

番 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び所

在地

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備考

物
・
入
・
２８

雇用保険印刷物製造契約

岐阜労働局

平成19年11月8日

ニホン美術印刷㈱

一般 3,402,000
支出負担行為担当官 代表取締役社長

総務部長　宮下　雅行 奥田　優

岐阜市金竜町５－１３ 大垣市

物
・
入
・
２９

基準システム等の消耗品に
係る購入契約

岐阜労働局

平成19年11月21日

㈱オーダカ事務機

一般 1,563,712
支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　宮下　雅行 辻　公人

岐阜市金竜町５－１３ 名古屋市

物
・
入
・
３０

ノート型パーソナルコン
ピューターの購入

岐阜労働局

平成19年11月30日

㈱三和商会

一般 1,304,940
支出負担行為担当官 代表取締役

総務部長　宮下　雅行 川崎直文

岐阜市金竜町５－１３ 岐阜市

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



番号 物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び所

在地

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数

（人）
備考

（注１）　公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に「単価契約」と記載すること。

（注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注３）　予算決算及び会計令第９９条第二号、第三号、第四号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

該当無し

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


	公共調達情報　１９年１１月（１号）.pdf
	様式１号

	公共調達情報　１９年１１月（２号）.pdf
	公共調達情報　１９年１１月（３号）.pdf
	様式３号(物品入札)

	公共調達情報　１９年１１月（４号）.pdf

